Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от hO.Qi.UH

Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
для формирования муниципальных заданий
муниципальных автономных учреждений сферы
физической культуры и спорта МО г. Тула на 2018 г.

В целях формирования муниципального задания в отношении муниципальных
бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания в соответствии с Постановлением администрации г. Тулы от 18.09.2015 N
4937 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования город Тула и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) для МАУ «Спортивные объекты» на 2018 год в
соответствии с приложением 1 к приказу.

2. Утвердить коэффициент выравнивания на 2018 год для МАУ «Спортивные
объекты» в соответствии с приложением 2.

3. Утвердить расчет финансового обеспечения для МАУ «Спортивные объекты»
на выполнение муниципального задания на 2018 год с учетом коэффициента
выравнивания в соответствии с приложением 3.

4. Утвердить объем финансового обеспечения на 2018 год МАУ «Спортивные
объекты» в соответствии с приложением 4.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
финансово-экономического отдела Т.К. Москаленко.

Заместитель начальника управления-
начальник отдела физической культуры
и спорта О.И. Мельникова

Приложение 1

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг для МАУ "СО"

№

п /п

Н аи м ен ов ан и е  усл уги  и л и  р абот ы П рям ы е норм ат.

затраты
Н ор м ат и н ы е зат р ат ы  н а общ ех о зя й ст в ен н ы е  н уж д ы И Т О Г О  затрат

н а  1 у с л у г у  в

г о д

О бъ ем  усл у ги
И т о го  з а т р а т  в

г о д
н а  ком м ,

у сл у г и

н а  оп л ату

т р у д а

н а у сл у г и

св я зи

н а  транс,

у сл у г и

н а ЭКСПЛ.

н едв .и м .

н а  эк сп л .

о ц д и
п р оч и е

1 О р ган и зац и я о бесп еч ен и я  д о с т у п а  к

закры ты м  сп орти вн ы м  объ ек там
6 3 2 ,2 9 2 5 5 0 ,1 5 5 2 2 6 ,6 9 2 9 ,3 0 0 ,0 0 1 0 0 8 ,8 2 3 8 ,9 9 0 ,0 0 9  4 8 6 ,2 4 6 7 0 0 63 5 5 7  8 1 0 ,1 0

2 О р ганизация и п р ов ед ен и е  ф и зк ул ь т ур н ы х

и сп ор ти в н ы х м ер опр и яти й  в р ам к ах

В сер о сси й ск о го  ф и зк ул ь тур н о

сп ор т и в н ого  к ом п л ек са  "Готов к т р у д у  и

обор он е"  (Г Т О )

4 0  7 0 2 ,7 9 11 ,2 8 5 2 7 3 1 ,8 7 2 9 ,3 0 0 ,0 0 1 633 ,33 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  1 0 8 ,5 8 30 2  8 5 3  2 5 7 ,2 9

3 П р о в ед ен и е  тести р ов ани я  вы п ол нен и я

н орм ати вов  и сп ы тан и й  (т есто в ) к ом п л ек са

Г ТО
2 2  6 5 0 ,8 8 2 9 3 ,2 5 8 1 3 0 ,1 0 4 5 ,6 4 0 ,0 0 1345 ,31 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  4 6 5 ,1 8 5 0 0 16 2 3 2  5 9 1 ,7 7

Н ал ог  на и м у щ ест в о 6 0 0 0  0 0 0 ,0 0

В с е г о 88  6 4 3  6 5 9 ,1 5

Приложение 2

Коэффициент выравнивания на выполнение муниципального задания для
МАУ «СО» на 2018 год

№

п /п
Н а и м е н о в а н и е  у с л у ги  и л и  р аб о ты К о эф ф и ц и е н т  в ы р а в н и в а н и я  н а  20 1 8  го д

1
О р га н и за ц и я  о б е с п е ч е н и я  д о с т у п а  к

за к р ы т ы м  сп о р т и в н ы м  о б ъ ек там
0 ,7 0 5 9 2 5 0

2

О р га н и за ц и я  и  п р о в е д е н и е
ф и зк у л ь т у р н ы х  и  с п о р т и в н ы х
м е р о п р и я т и й  в р а м к а х  В с е р о с с и й с к о го
ф и зк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о го  к о м п л е к с а
"Г о то в  к  т р у д у  и  о б о р о н е "  (Г Т О )

0 ,7 0 5 9 2 5 0

3

П р о в е д е н и е  т е с т и р о в а н и я  в ы п о л н ен и я

н о р м а т и в о в  и с п ы т а н и й  (те сто в )
к о м п л е к с а  Г Т О

0 ,7 0 5 9 2 5 0

4 Н а л о г  н а  и м у щ е с т в о 0 ,7 0 5 9 2 5 0

Приложение 3

Расчет финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для МАУ «СО» на 2018 год с учетом
коэффициента выравнивания

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  у с л у ги  и ли  р аб о ты
И то го  н о р м а ти в н ы х
з а т р а т  (р а сч е тн ы м

с п о с о б о м ), руб .
К о э ф ф и ц и е н т  в ы р а в н и в а н и я  н а  2018  го д

Ф и н а н с о в о е  о б есп еч ен и е
н а  2 0 1 8  год , руб .

1
О р ган и зац и я  о б есп еч ен и я  д о с т у п а  к
за к р ы т ы м  с п о р ти в н ы м  о б ъ ек там

63 557  810 ,10 0 ,7 0 5 9 2 5 0 4 4  867  0 4 7 ,09

2

О р ган и зац и я  и  п р о в е д е н и е
ф и зк у л ь т у р н ы х  и  с п о р т и в н ы х
м е р о п р и я ти й  в р а м к а х  В се р о с с и й с к о го
ф и зк у л ь ту р н о -сп о р ти в н о го  к о м п л е к с а
"Г о то в  к  т р у д у  и о б о р о н е"  (Г Т О )

2 853 2 5 7 ,2 9

0 ,7 0 5 9 2 5 0 2 014  185,65

3

П р о в е д е н и е  тес т и р о в а н и я  в ы п о л н е н и я
н о р м ати в о в  и сп ы та н и й  (тесто в )
к о м п л е к с а  Г Т О 16 2 3 2  591 ,77

0 ,7 0 5 9 2 5 0 11 458  992 ,35

4 Н а л о г  н а  и м у щ еств о 6 0 0 0  0 00 ,00 0 ,7 0 5 9 2 5 0 4  235  550 ,00
И то го : 88 643 659 ,16 62  575 7 75 ,09

Приложение 4

Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для
МАУ «СО» на 2018 год

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  у с л у ги  и л и  р а б о т ы
Ф и н а н с о в о е  о б е с п е ч е н и е  н а  20 1 8  год , ты с.

руб .

1
О р га н и за ц и я  о б е с п е ч е н и я  д о с т у п а  к

за к р ы т ы м  с п о р т и в н ы м  о б ъ е к т а м
4 4  867 ,00

2

О р га н и за ц и я  и  п р о в е д е н и е
ф и зк у л ь т у р н ы х  и  с п о р т и в н ы х
м е р о п р и я т и й  в р а м к а х  В с е р о с с и й с к о го

ф и зк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о го  к о м п л е к с а
"Г о то в  к  т р у д у  и  о б о р о н е "  (Г Т О )

2 0 1 4 ,2 0

3

П р о в е д е н и е  т е с т и р о в а н и я  в ы п о л н ен и я

н о р м а т и в о в  и с п ы т а н и й  (те сто в )
к о м п л е к с а  Г Т О

11 4 5 9 ,0 0

4 Н а л о г  н а  и м у щ е ств о 4  2 3 5 ,6 0
И то го : 62 575 ,8